Deldrsrapport Q2 2025

Stark instrumentférséljning

Kvartalet april-juni 2025

» Nettoomsattningen uppgick till 129,3 MSEK (137,0), motsvarande en minskning med 5,6 procent. Den
organiska férsaljningstillvéxten uppgick till -3,3 procent, valutakurseffekter uppgick till -2,3 procent.

» Antal s&lda instrument 6kade med 16,5 procent till 1029 (883).

» Bruttoresultatet, uppgick till 50,0 MSEK (59,1) vilket motsvarar en bruttomarginal p& 38,7 procent (43,1).

b Justerat rorelseresultat? uppgick till 5,8 MSEK (9,9), vilket motsvarar en justerad rérelsemarginal p& 4,5
procent (7,2).

» Engdngskostnaderna uppgick till 4,5 MSEK (8,5), hanférliga till kostnader fér omvardering av nedskrivning

av koncernens tillg&ngar i Ryssland.

Rorelseresultatet, uppgick till 1,3 MSEK (1,4) vilket motsvarar en rérelsemarginal pé 1,0 procent (1,0).

Periodens resultat uppgick till -5,7 MSEK (-1,6).

Resultatet per aktie fére och efter utspadning uppgick till -0,15 SEK (-0,04).

Operativa kassaflédet? uppgick till 2,9 MSEK (-4,4).

Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade checkrékningskrediter, uppgick per den 30

juni till 39,1 MSEK (82,4).
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apr-jun  apr-jun  jan-jun  jan-jun jul 24- jul 23-
Nyckeltal 2025 2024 2025 2024 jun 25 jun 24
Forsaljningsutveckling, % -5.6 -25 -15.0 0.4 -10.4 25
Nettoomsattning, MSEK 129.3 137.0 242.2 284.8 515.9 572.5
Bruttomarginal, % 38.7 43.1 42.8 44.7 443 43.9
Justerat rérelseresultat”, MSEK 5.8 9.9 22.8 29.0 57.7 47.4
Justerad rérelsemarginal, % 45 7.2 15.4 10.2 11.2 8.3
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 1.3 14 -5.2 16.8 -371.6 35.2
Rorelsemarginal (EBIT), % 1.0 1.0 -2.1 5.9 -72.0 6.2
Periodens resultat, MSEK -5.7 -1.6 -14.9 8.2 -320.9 21.3
Nettokassa (+) Nettoskuld (-), MSEK -81.8 -1.2 -81.8 -1.2 -81.8 -1.2
Avkastning pa eget kapital, % -3.4 -0.3 -7.6 1.7 -163.3 4.4
Nettokassa (+) Nettoskuld (-) / Justerad EBIT (R12), ggr - - - - -1.4 0.2
Resultat per aktie, fére och efter utspadning, SEK -0.15 -0.04 -0.38 0.21 -2.07 0.14
Operativt kassafldde®, MSEK 2.9 4.4 6.9 142 -26.3 -33.6

R Engangskostnaders paverkan pa det justerade rorelseresultat framgar av sidan 5.

2 Operativt kassafldde enligt berakning pa sidan 14.
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Kommentar fran VD och koncernchef

Stark instrumentférsdljning i fortsatt utmanande marknadsklimat
Under &rets andra kvartal fortsatte vi att pdverkas av den geopolitiska
instabiliteten. Visé&g langre ledtider én vanligt i leveranskedjan, och problemet
med fordréjda betalningar frédn ndgra stoérre kunder som en foljd av fortsatta
bankrestriktioner. | det andra kvartalet sé fortsatte dven den amerikanska dollarn
att forsvagas vilket péverkade oss negativt.

Forsaljningsmdassigt levererade vi ett stabilt kvartal med en omsattning pé 129 MSEK, vilket motsvarar en
organisk nedgdng pé -3,3 %. Minskningen berodde huvudsakligen p& en ogynnsam produktmix, prispress
och valutapéverkan fr&n den svaga dollarn, vilket resulterade i en negativ valutaeffekt p& -2,3%.

Antalet sélda instrument 6kade med 17% jamfort med foregdende ars kvartal, dock till ett Iagre
genomsnittligt férsaljningspris, vilket ar ett resultat av vér strategiska satsning pé att véxa den installerade
basen som en investering i framtida reagensférsaljning. Forsaljningen av véra 5-part instrument mer én
fordubblades bé&de under kvartalet och hittills i &r, vilket &terspeglar den fortsatt hogre efterfrédgan pé 5-
partsteknik p& marknaden.

Forbrukningsvaror minskade med 12% jamfort med féregdende ér och detta framst pd grund av att négra
stdrre kunder var sena med betalningar vilket stoppade leveranser. Vi avslutade kvartalet med en stérre
orderbok, likt det vi upplevde under forsta kvartalet. OEM-férsaljningen var i linje med véra forvantningar,
och férsaljningen under kvartalet 1&g p& samma nivé som féregdende &r, men vi férvantar oss en fortsatt
god utveckling under andra halvaret.

Omstrukturerad kostnadsbas och Gtergdng till positivt operativt kassafléde

Bruttomarginalen minskade under kvartalet till 38,7% (43,1%) p& grund av produktmixen.
Instrumentférsaljningen dkade men till ett Idgre genomsnittligt pris, vilket pressade marginalen.

Kostnadskontroll fortsatte att vara i fokus och tack vare alla genomférda omstruktureringsétgdrder under
de senaste 12 ménaderna har vi minskat vara rérelseutgifter med 47%. Rérelsemarginalen minskade till 4,5%
i kvartalet, jamfort med 7,2% foregdende &r, vilket beror pd lagre forsaljining och bruttomarginal. Justerat
rérelseresultat uppgick till 5,8 MSEK (9,9), exklusive kapitalisering av utvecklingskostnader uppgick
rorelseresultat foregdende ars kvartal till -13,6 MSEK.

Trots ett utmanande kvartal genererade vi ett positivt operativt kassafldde om 2,9 MSEK. Detta dar en viktig
milstolpe som speglar véra mélmedvetna insatser att balansera strukturella kostnader, rérelsekapital och
att positionera Boule for att investera i framtiden.

Férstdrkning av ledningsgruppen

I maj vélkomnade vi Eva Sperling som Chief of Staff. Eva har gedigen erfarenhet fréin projektledning och
lean, bland annat som ansvarig for R&D Project Management Office p& Cepheid, en vérldsledande aktor
inom molekyl&r diagnostik.

Under juni befordrades Lucy Yehiayan till Chief Technology Officer for att driva vart strategiska fokus inom
OEM och utveckling av blodkontroller. Lucy har en doktorsexamen i analytisk kemi och éver 15 érs
erfarenhet fr&n branschen som forskare, labbchef och FoU-chef.

For att 6ka var marknadstdckning sé starkte vi forsdljningsorganisationen och valkomnade en ny Regionall
Sales Manager for Sydostasien. Vi kommer fortsdtta att investera i battre forsaljningstéckning i regioner
med hdg tillvéxt under de kommande kvartalen.
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Genomférande av vdr strategi
| forsta kvartalet tillk&dnnagav vi ett strategiskt skifte fér att bdttre positionera oss for framtida tillvaxt.

Framéver kommer vi att 6vergd frén huvudsakligen intern utveckling av hematologildsningar till en modell
som betonar strategiska partnerskap med ledande teknologileverantdrer. Detta gér det mojligt for oss att
pdaskynda vér tillgéng till den senaste tekniken och fé& ut en bredare och mer konkurrenskraftig portfolj pé&
marknaden snabbare an tidigare.

Under kvartalet slutforde vi framgdéngsrikt var validering och utvdrdering av en ny konkurrenskraftig
hematologildsning for veterinGrmarknaden, som vi avser att lansera inom kort. Detta kommer att vara den
forsta av flera nya produkter som vi har for avsikt att introducera under de kommande éren.

Andra kvartalet var ocksé det kvartal dé vi kommersialiserade vart distributionssamarbete i USA inom
klinisk kemi med VitalScientific, och ddr vi nu redovisat véra forsta intdkter. | tredje kvartalet kommer vi
dven ta dver serviceverksamheten, vilket kommer att tillfora ytterligare intakter till vér amerikanska
verksamhet och goéra det mojligt for oss att battre utnyttja vér serviceorganisation.

Vi fokuserar annu tydligare pé tillvaxt inom OEM-reagens och blodkontroller. Dessa sektorer erbjuder
betydande majligheter for héllbar tillvéixt, och vi ar fast beslutna att vara en pdlitlig partner for
diagnostikforetag varlden 6ver. Genom att utnyttja var djupa expertis inom kvalitetskontroll och
reagenstillverkning strévar vi efter att leverera differentierade och skalbara I6sningar med hdégsta
prestanda.

Detta strategiska skifte handlar inte bara om var vi investerar - utan hur vi arbetar. Vi bygger en mer agil,
samarbetsinriktad och kundfokuserad organisation. En organisation redo att méta dagens krav inom
diagnostikindustrin pé ett effektivt satt. Och éven om vi fortfarande har mycket arbete framfér oss ar jag
stolt 6ver de framsteg vi gjort de senaste fem kvartalen.

Tack for ert fortsatta fértroende och stéd i denna omstaliningsresa.

Torben Nielsen,
VD och koncernchef
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Koncernens utveckling april-juni 2025

Nettoomséttning

Nettoomsdéttningen fér perioden uppgick till 129,3 MSEK (137,0) vilket motsvarar en minskning med 5,6
procent. Den organiska tillvéixten minskade med 3,3 procent vilket férklaras av en lagre forsaljning av
férbrukningsvaror och lagre pris pd instrument. Vissa kunder péverkades av tillfalliga lokala
valutarestriktioner i sina lander vilket resulterade i minskad férsaljning av framférallt férbrukningsvaror.
Forsaljiningen av human 5-parts instrument dkade starkt med 116 procent huvudsakligen i Indien.

Nettoomsattning per region apr-jun  apr-jun jan-jun  jan-jun jul 24- jul 23-

MSEK 2025 2024 forandr. 2025 2024 forandr. jun 25 jun 24 forandr.
USA 42,0 50,6 -17% 84,1 96,9 -13% 184,0 201,2 9%
Asien 32,9 31,3 5% 60,4 80,5 -25% 132,8 155,7 -15%
Osteuropa 15,5 16,2 -4% 29,0 31,0 7% 60,1 46,0 31%
Latinamerika 6,4 9,7 -34% 141 20,7 -32% 34,7 474 -27%
Vasteuropa 15,8 11,7 35% 32,3 26,4 23% 55,2 53,2 4%
Afrika / Mellandstern 16,7 17,5 -5% 22,3 29,3 -24% 49,0 61,7 -21%
Summa 129,3 137,0 6% 2422 284,8 -15% 515,9 565,2 9%

Nettoomsattning per produkt

MSEK

Instrument 35,6 36,5 -3% 56,9 85,9 -34% 126,3 178,8 -29%
Forbrukningsvaror egna instrument 48,7 55,4 -12% 96,6 1121 -14% 202,5 227 1 -11%
Forbrukningsvaror OEM och CDS Brand 32,6 33,5 -3% 62,4 61,3 2% 131,6 118,0 11%
Ovrigt 12,5 11,5 8% 26,3 255 3% 55,6 41,3 35%
Summa 129,3 137,0 -6% 2422 284,8 -15% 515,9 565,2 9%

Bruttoresultat

Bruttoresultatet under perioden uppgick till 50,0 MSEK (59,1) och bruttomarginalen minskade till 38,7
procent (43,1).

En betydande negativ p&verkan pd bruttomarginalen kom fr&n den tilltagande prispressen pd instrument,

frimst for human 3-parter instrument. Andelen av nettoomsattningen hanférlig till forbrukningsvaror OEM
minskade ndgot under perioden, vilket hade en negativ pdverkan pd bruttomarginalen.

Nettoomsdttning samt bruttoresultat, rullande 12 mé&nader
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Kostnader

Periodens rorelsekostnader justerat for engéngskostnader, exklusive dvriga rérelseintdkter och kostnader
uppgick till 43,1 MSEK (49,6). De totala rérelseutgifterna minskade med 36 MSEK som ett resultat av
transformativa forandringar av organisationen under de senaste 12 mé&naderna.

Engd&ngskostnaderna for nedskrivningen av tillgéngar i Ryssland uppgick till 4,5 MSEK. D& verksamheten i
Ryssland fortsatter att bedrivas fram tills avyttringen s& kommer nedskrivningen att justeras [épande sé att
koncernens bokférda varde for tillgéngarna i Ryssland blir noll.
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Farsaljiningskostnaderna uppgick till 25,6 MSEK (29,1) vilket var 12,0 procent légre an férra &rets férsaljnings-
kostnader justerade for engdngskostnader om 5,0 MSEK. Minskningen av férsaljningskostnaderna ar
hanférlig till omstruktureringen av férsaljningsorganisationen och lagre garantikostnader.

Administrationskostnaderna uppgick till 6,9 MSEK (6,9) och var i linje med férra &rets administrations-
kostnader justerade fér engdngskostnader om 2,8 MSEK.

Kostnaderna for forskning och utveckling, inklusive kostnader for kvalitetsorganisationen, uppgick till 10,7
MSEK (12,1), vilket motsvarar 8,3 procent (8,8) av nettoomséttningen. Totala utvecklingsutgifter minskade
med 79% jamfort med forra drets totala utvecklingsutgifter, vilket huvudsakligen forklaras av stangningen
av BM950 projektet.

Nettot av évriga rérelseintéikter och évriga rérelsekostnader uppgick till -0,5 MSEK (-1,9).

Engdngskostnadernas pdverkan pd resultatrékningen

apr-jun apr-jun
MSEK 2025 2024
Kostnad for salda varor - omstrukturering - -0,7
Bruttoresultat - -0,7
Forsaljningskostnader - omstrukturering - -5,0
Administrationskostnader - omstrukturering - -2,8
Nedskrivning av tillgangar i Ryssland -4,5 -
Roérelseresultat -4,5 -8,5

Roérelseresultat

Rorelseresultatet justerat fér engéngskostnader uppgick till 5,8 MSEK (9,9) och motsvarade en justerad
rérelsemarginal p& 4,5 procent (7,2).

Rérelseresultatet inklusive engdngskostnader uppgick till 1,3 MSEK (1,4) motsvarande en rérelsemarginal
P& 1,0 procent (1,0).

Nettoomsdattning samt justerat rérelseresultat,
rullande 12 ménader
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Finansnetto

Finansnettot uppgick till -5,3 MSEK (-2,6) vilket i huvudsak avser rantekostnader och kostnader fér
investerarlén.

Resultat
Periodens resultat uppgick till -5,7 MSEK (-1,6). Skatten uppgick till -1,7 MSEK (-0,4).

Finansiering och kassafléde

Kassaflodet fréin den I6pande verksamheten under kvartalet uppgick till -2,7 MSEK (13,8). Rérelsekapitalet
pdverkades positivt av lagre rorelsefordringar (exklusive EKN) med 11,1 MSEK (9,4) orsakat av minskad
forsaljning. Varulagret minskade i kvartalet och p&verkade kassaflédet positivt med 5,0 MSEK (-1,4).
Rorelseskulder minskade med -21,0 MSEK (9,6) p& grund av betalningar fér omstruktureringar och
nedlaggningen av utvecklingsprojektet BM950.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till 7,0 MSEK (4,8). Ett I&n om 20 MSEK
erhélls i april vilket resulterade i att de finansiella skulderna (exkl. EKN) ékade med 17,1 MSEK i kvartalet (3
MSEK amorteras varje kvartal). De finansiella skulderna (EKN finansiering) minskade med 6,7 MSEK (-3,4). Vid
periodens slut var 60,9 MSEK (11,3) av totala checkkrediter om 77,1 MSEK (59,1) utnyttjad.

Kvartalets kassafléde uppgick till 4,1 MSEK (-6,7) och likvida medel per den 30 juni uppgick till 23,0 MSEK
(34,7). Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade checkrékningskrediter, uppgick per den
30 juni till 39,1 MSEK (82,4).

Under foregdende &r samt under det forsta kvartalet 2025 har koncernen vidtagit kostnadsreduceringar
vilka fér full effekt under &ret och forbattra kassaflddet fré&n den |[6pande verksamheten och vésentligt
minskar investeringarna. Koncernen beddms ha ett fortsatt positivt operativt kassafléde och kan dérmed
finansiera faststalld affarsplan med den likviditet som finns tillsammans med kassafldden som genereras i
verksamheten.

Under deld@rsperiodens tog Boule Diagnostics AB ett I&n om 20 MSEK fréin externa investerare med en
l6ptid p& 6 méanader.

Investeringar

Totala investeringar i kvartalet uppgick till 0,2 MSEK (25,3), varav aktiverad utveckling av ny teknologi och
produktplattform var O MSEK (23,5).

Eget kapital och skulder

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni till 161,5 MSEK (496,2) och soliditeten var 34,7 procent
(61,8).

De rantebdrande skulderna exklusive leasing avser beldning av kundfordringar garanterade av svenska
Exportkreditnédmnden (EKN) samt externa banklén och l&n frén investerare uppgick per den 30 juni totalt till
200,6 MSEK (165,0). Av dessa var 68,5 MSEK (63,6) l&ngfristiga och 132,1 MSEK (101,4) kortfristiga. De externa
bankl&nen och l&n fran investerare uppgick per den 30 juni till totalt 112,1 MSEK (43,3). Av dessa var 38,6
MSEK (19,5) langfristiga och 73,4 MSEK (23,8) kortfristiga. Per den 30 juni utnyttjades checkrakningskrediten
med 60,1 MSEK (11,3) och &vriga, icke-rantebdarande, kortfristiga skulder och leverantérsskulder uppgick till
90,9 MSEK (115,4).

Leasingskulder per den 30 juni uppgick till 7,1 MSEK (18,3) varav 0,2 MSEK (5,7) avser l&ngfristiga och 6,9
MSEK (12,6) kortfristiga.

Nettoskulden uppgick per den 30 juni till -81,8 MSEK (-1,2).

Uppskjutna skattefordringar uppgick per den 30 juni till 72,8 MSEK (0) och uppskjutna skatteskulder till 2,6
MSEK (4,5). Langfristiga avsattningar avser direktpension om 2,6 MSEK (3,4).
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Installerad bas av instrument

Under kvartalet séldes 1029 instrument, jamfort med 883 instrument i samma kvartal féregdende ér. Den
uppskattade livsldngden for instrument ar 7,5 &r fér instrument producerade frédn och med 2021. Vid
utgdngen av kvartalet uppskattas aktiv installerad bas till 33 114 instrument.

Beddmd aktiv installerad instrumentbas
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' Estimerad aktiv installerad bas baseras p& en uppskattad livslangd for instrumenten om 7,5 ér.
2 Ackumulerat antal sélda instrument sedan 2006 uppgdr per den 30 juni 2025 till 58 440.
3 Antal sélda instrument 2025 avser forsdljning per rullande 12 ménader.

Vdasentliga risker och oséikerhetsfaktorer

Boules verksamhet ar global vilket medfor en exponering for olika former av béde strategiska risker,
operativa risker och finansiella risker. Strategiska risker utgoér i huvudsak féréandringar i bolagets omgivning
som darmed vdasentligt kan medfora effekter pd verksamheten, till exempel kan de pédgdende
oroligheterna i Mellandstern péverka forsdljningen i regionen. Den férénderliga politiken i USA kan dka
osdkerheten for internationella affdrsrelationer, péverkan pd& Boules verksamhet beddms dock i huvudsak
vara en 6kande valutarisk i USD. Operativa risker hanfor sig till affarsverksamheten som sédan och kan
medfora potentiell pdverkan pd koncernens resultat. De finansiella riskerna utgérs framst av finansierings-
risk, valutarisk, ranterisk och kreditrisker.

Boule arbetar kontinuerligt med att hantera de risker och osdkerhetsfaktorer som finns, samt med den
Riskinventering som ligger till grund fér att upptdcka nya risker och osékerhetsfaktorer. Arbetet sker
systematiskt med syftet att synliggdra risker samt begrdnsa riskexponeringen och en eventuell p&verkan
om en risk aktualiseras.

For en utforligare beskrivning se avsnittet risker och mojligheter sidan 32 i &rsredovisningen for 2024.

Oscdkerheter med anledning av kriget i Ukraina

Boule fortsdtter att bedriva verksamheten i Ryssland. Direkt efter Rysslands anfall p& Ukraina véren 2022
inforde Boule processer for att sakerstalla att all férsaljning och alla transaktioner foljer samtliga
sanktioner. Boule tar I6pande hjalp av juridisk expertis for att sékerstalla att kunskap finns om sanktioner
och deras tolkningar. Sjukvardsprodukter omfattas normalt inte av sanktioner. Boule goér inga nya
satsningar men underhdller ing&ngna affdrer.

Inkdp, transporter och finansiella transaktioner begrénsas dock av olika praktiska problem varfér Boule
anvander sig av parter i tredje land for att kunna bedriva verksamheten. Alla dessa transaktioner &r
avstédmda med legal expertis for att sdkerstalla att Boule pd inget satt bryter mot sanktioner.
Sanktionerna andras I6pande varfér detta dr ett pdgéende arbete.

Under hel@ret 2024 uppgick Boules forsaljning till Ryssland till 6,8 procent (6,7) av nettoomsdattningen. Under
andra kvartalet 2025 var motsvarande andel 8,3 (8,5) procent av nettoomsdttningen. Koncernen har
medarbetare i Ryssland samt en produktionsanl&ggning for férbrukningsvaror som distribueras till den
ryska marknaden.
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Boules formdaga att géra transaktioner med Ryssland, och uppratthdlla leveranskedjan for kritiska
komponenter, forsémrades ytterligare under 2024. Med den bakgrunden beslutades att inleda processen
att avyttra vér tillverkningsanlaggning i Ryssland. Vidare gér den oférutségbara situationen i Ryssland att
det gjorts en omvardering av Boules tillg&ngar i Ryssland vilket resulterat i en nedskrivning i det tredje
kvartalet 2024. D& verksamheten i Ryssland fortsatter att bedrivas fram tills avyttringen s& kommer
nedskrivningen att justeras I6pande s& att koncernens bokférda varde for tillgédngarna i Ryssland blir noll.
Vid en avveckling kan ytterligare kostnader tillkommai.

Transaktioner med nérstdende

Under forsta kvartalet 2025 tog Boule upp ett I1&dn om 5,0 MSEK vardera frén huvudégarna Grenspecialisten
och Thomas Eklund (&ven styrelseledamot). Vidare har ett |&n om 2,0 MSEK tagits upp frén styrelse-
ordférande Torben Jergensen. L&nen I6per med en rénta om 10% och ska &terbetalas senast 31 februari
2027. Lanet har inga sdkerheter. Transaktionen har genomforts p& marknadsmdassiga villkor. Vid periodens
slut uppgick det totala utestédende Idnebeloppet till 12,0 MSEK. Inga vésentliga transaktioner med
ndrst@ende har skett under perioden.

Véasentliga héndelser under deldrsperioden
Det finns inga vasentliga héndelser att rapportera under rapportperioden.

Vasentliga hdndelser efter deldrsperiodens utgéng
Det finns inga vasentliga hdndelser att rapportera efter rapportperiodens utgdng.

Moderbolaget

Boule Diagnostics AB (publ) org nr 556535-0252 ér ett svenskregistrerat aktiebolag med séte i Stockholm.
Adressen till huvudkontoret ar Domnarvsgatan 4, 163 53 Spdanga, Sverige. Intdkterna i moderbolaget ar
hanforliga till koncerngemensamma tjdnster. Risker och osd@kerheter i moderbolaget sammanfaller indirekt
med koncernens.

Medarbetare

Medelantalet anstallda i koncernen har under kvartalet varit 198 (230) varav 10 (8) i moderbolaget. Férdelat
per land var medelantalet i Sverige 91(123), USA 95 (95), Mexiko 2 (2), Ryssland 11 (10). Medelantalet kvinnor i
koncernen var 91(101) och medelantalet mén var 108 (129). Medarbetare i l&énder dér Boule inte har en legal
enhet inkluderas inte i antalet anstdllda d& de ar anstallda via externa bolag och inkluderas istéllet som
konsultkostnad.

Antal aktier
Det totala antalet aktier och réster i Boule Diagnostics AB &r 38 833 104.

Antal aktier Andel av
Aktiedgare per 30 jun 2025 (enligt Modular finance) kapital/roster
Grenspecialisten 5787 268 14,9%
Svolder 4289 159 11,0%
Thomas Eklund 4038728 10,4%
Nordea Funds 3 354 650 8,6%
Swedbank Robur Fonder 3282 230 8,5%
Avanza Pension 1897 972 4,9%
Andra AP-fonden 1 369 948 3,5%
Protean Funds Scandinavia 1201988 3,1%
Tomas Wedel 1148 400 3,0%
Aktia Asset Management 992 540 2,6%
Anders Hultmark 771011 2,0%
Torben Nielsen 650 000 1,7%
Nordnet Pensionsforsakring 528 305 1,4%
Thomas Wernhoff 500 000 1,3%
Futur Pension 316 537 0,8%
Ovriga aktiedgare (2 233) 8 704 368 22,4%
Totalt antal aktier 38 833 104 100,0%
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Styrelsen och verkstdallande direktéren forsakrar att deldrsrapporten ger en
rattvisande dversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och
resultat samt beskriver vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget
och de féretag som ingdr i koncernen stdr infor.

Stockholm 18 juli 2025

Boule Diagnostics AB (publ)

Torben Jargensen Rikke Rytter Thomas Eklund

Styrelsens ordférande

Emil Hjalmarsson Yvonne Mdrtensson Torben Nielsen
Verkstallande direktor

Revisorsgranskning
Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.



Rapport 6ver resultat och 6vrigt totalresultat fér koncernen

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun
MSEK Not 2025 2024 2025 2024
Nettoomsattning 129,3 137,0 2422 284,8
Kostnad for salda varor -79,3 -77,9 -138,6 -157,4
Bruttoresultat 50,0 59,1 103,6 127,4
Bruttomarginal 38,7% 43,1% 42,8% 44,7%
Forsaljningskostnader -25,6 -34,1 -47 1 -63,9
Administrationskostnader -6,9 -9,7 -14,4 -20,6
Forsknings- och utvecklingskostnader 2 -10,7 -12,1 -36,6 -21,0
Ovriga rorelseintikter och kostnader -1.1 -1,9 -1,3 -5,1
Nedskrivning av tillgangar i Ryssland -4,5 - -9,5 -
Rorelseresultat 1,3 1,4 -5,2 16,8
Rérelsemarginal 1,0% 1,0% -2,1% 5,9%
Finansiella intakter 1,2 0,7 1,3 1,4
Finansiella kostnader -6,5 -3,3 -8,5 -6,3
Finansnetto -5,3 -2,6 -7,2 -4,7
Resultat fore skatt -4,0 -1,2 -12,4 12,1
Inkomstskatt -1,7 -0,4 -2,4 -3,9
Periodens resultat -5,7 -1,6 -14,9 8,2
OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som kan komma att omforas till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid omrékning av utldndska dotterbolag -6,9 -0,1 -20,0 12,9
Summa 6vrigt totalresultat -6,9 -0,1 -20,0 12,9
Summa totalresultat for perioden -12,7 -1,7 -34,9 21,2
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK -0,15 -0,04 -0,38 0,21
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK -0,15 -0,04 -0,38 0,21

D& koncernen saknar dgande utan bestdmmande inflytande utgor hela resultatet moderforetagets resultat.
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Rapport 6ver finansiell stallning for koncernen

30 jun 30 jun 31 dec
MSEK Not 2025 2024 2024
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tiligangar
Aktiverade utvecklingsutgifter 2 5,2 333,7 7,5
Goodwill 81,9 89,3 91,9
Summa immateriella tillgangar 87,1 423,0 99,4
Materiella anlaggningstillgangar
Nyttjanderattstillgangar 7,3 18,2 13,7
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 12,0 8,1 13,6
Inventarier, verktyg och installationer 7,8 9,8 9,2
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 1,6 3,6 3,0
Summa materiella anlaggningstillgangar 28,7 39,8 39,5
Finansiella anlaggningstillgangar
Ovriga finansiella anléggningstillgangar 6,8 4,0 3,8
Langfristiga kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 4 34,6 53,4 49,6
Summa finansiella anlaggningstillgangar 41,4 57,4 53,4
Uppskjutna skattefordringar 72,8 - 69,8
Summa anlaggningstillgangar 230,0 520,2 262,1
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Varulager
Ravaror och férnédenheter 35,1 30,7 29,1
Varor under tillverkning 4.4 5,2 57
Fardiga varor och handelsvaror 26,8 34,3 24,3
Summa varulager 66,3 70,1 59,1
Kortfristiga fordringar
Skattefordringar 5,0 7.1 5,6
Kundfordringar 56,2 51,5 63,4
Kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 4 68,2 94,0 82,8
Ovriga fordringar 1,4 9,7 57
Forutbetalda kostnader och upplupna intkter 15,3 15,7 15,5
Summa kortfristiga fordringar 146,1 177,9 173,0
Likvida medel 4 23,0 34,7 22,7
Summa omsittningstillgangar 235,4 282,7 254,8
SUMMA TILLGANGAR 465,4 802,9 516,9

n
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30 jun 30 jun 31 dec
MSEK Not 2025 2024 2024
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Aktiekapital 9,7 9,7 9,7
Ovrigt tillskjutet kapital 336,2 336,2 336,2
Omrakningsreserv 28,5 43,6 48,5
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat -212,9 106,8 -198,0
Summa eget kapital 161,5 496,2 196,4
SKULDER
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 38,7 19,5 9,6
Langfristiga rantebarande skulder (fér av EKN garanterade fordringar) 29,8 441 41,8
Langfristiga leasingskulder 0,2 57 1,1
Avsattningar 2,6 3,4 3,4
Uppskjutna skatteskulder 2,6 4,5 2,2
Summa langfristiga skulder 73,9 77,3 58,0
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 73,4 23,8 59,6
Kortfristiga rantebarande skulder (for av EKN garanterade fordringar) 58,7 77,6 69,7
Kortfristig leasingskuld 6,9 12,6 13,2
Leverantorsskulder 29,8 39,6 31,7
Skatteskulder 54 3,8 8,9
(")vriga skulder 17,1 18,5 24,5
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 37,1 52,3 53,7
Kortfristiga avsattningar 1,5 1,1 1,2
Summa kortfristiga skulder 230,0 229,4 262,5
Summa skulder 303,9 306,7 320,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 465,4 802,9 516,9
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Rapport 6ver féréndringar av eget kapital i koncernen

Balanserade

Ovrigt vinstmedel Totalt
Aktie- tillskjutet Omraknings- inkl. periodens eget
MSEK kapital kapital reserv resultat kapital
INGAENDE EGET KAPITAL 2024-01-01 9,7 336,2 30,7 98,5 4751
Periodens totalresultat
Periodens resultat 8,2 8,2
Periodens 6vriga totalresultat 12,9 12,9
Periodens totalresultat 12,9 8,2 21,2
Transaktioner med aktiedgarna
Utdelning - -
UTGAENDE EGET KAPITAL 2024-06-30 9,7 336,2 43,6 106,8 496,2
INGAENDE EGET KAPITAL 2025-01-01 9,7 336,2 48,5 -198,0 196,4
Periodens totalresultat
Periodens resultat -14,9 -14,9
Periodens &vriga totalresultat -20,0 -20,0
Periodens totalresultat -20,0 -14,9 -34,9
Transaktioner med aktiedgarna
Utdelning - -
UTGAENDE EGET KAPITAL 2025-06-30 9,7 336,2 28,5 -212,9 161,5
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Rapport éver kassafléodet for koncernen

apr-jun  apr-jun jan-jun jan-jun
MSEK 2025 2024 2025 2024
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -0,2 1,4 -6,6 16,8
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 71 4,9 14,4 15,6
Erhallen ranta 1,2 0,7 1,3 1,5
Erlagd ranta -3,4 -4,3 -6,6 -6,8
Betald inkomstskatt -5,8 -7,1 -4,6 -6,1
Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore forandring av -1,1 -4,5 -2,2 21,0
rorelsekapital
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning (-) / Minskning (+) av varulager 5,0 -1,4 -15,3 -5,3
Okning (-) / Minskning (+) av rérelsefordringar 11,2 9,4 0,0 4,6
Okning (-) / Minskning (+) av rorelsefordringar (garanterade av EKN) 3,1 0,6 29,6 -5,5
Okning (+) / Minskning (-) av rérelseskulder -21,0 9,6 -22,6 11,6
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -2,7 13,8 -10,5 26,3
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -0,2 -1,8 -1,0 -3,7
Investering i aktiverade utvecklingsutgifter - -23,5 0,0 -43,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0,2 -25,3 -1,0 -46,6
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan (+) Amortering av 1an (-) 16,6 0,0 28,9 0,0
Okning (+) / Minskning (-) av finansiella skulder (EKN finansiering) -6,7 -3,4 -23,0 11,6
Okning (+) / Minskning (-) av finansiella skulder 0,5 11,7 14,4 11,5
Amortering leasingskuld -3,4 -3,5 -7,0 -6,9
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 7,0 4.8 13,4 16,1
Periodens kassaflode 4,1 -6,7 1,9 -4,2
Likvida medel vid periodens bdrjan 20,0 40,9 22,7 37,3
Valutakursdifferens i likvida medel -1,0 0,5 -1,0 1,7
Likvida medel vid periodens slut 23,0 34,7 23,6 34,7
Operativt kassaflode (alternativt nyckeltal)

apr-jun  apr-jun jan-jun jan-jun
MSEK 2025 2024 2025 2024
Rorelseresultat -0,2 1,4 -6,6 16,8
Justering fér poster som inte ingar i kassaflodet (exkl. avskrivningar) 1,1 -1,4 3,5 2,2
Avskrivningar 6,0 6,3 10,8 13,3
Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar -0,2 -25,3 -1,0 -46,6
Foérandringar av rorelsekapital -1,6 18,3 -8,3 53
Erlagd och erhallen ranta -2,2 -3,6 -5,4 -5,3
Operativt kassaflode 29 -4,4 -6,9 -14,2
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Resultatrakning for moderbolaget

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun
MSEK 2025 2024 2025 2024
Nettoomsattning 7,2 7,2 14,4 15,6
Administrationskostnader -7,3 -7,4 -12,5 -16,4
Ovriga rérelsekostnader -0,6 -3,6 -1,7 -4,3
Rorelseresultat -0,7 -3,8 0,2 -5,1
Utdelning fran dotterbolag 22,8 21,2 22,8 21,2
Resultat fran finansiella poster -1,0 -0,1 -1,2 -0,1
Resultat efter Finansnetto 21,0 17,3 21,8 16,0
Koncernbidrag - - - -
Resultat fore skatt 21,0 17,3 21,8 16,0
Skatt - 0,0 0,0 0,1
Periodens resultat 21,0 17,3 21,8 16,1

Da inga poster finns redovisade i 6vrigt totalresultat dverensstdmmer moderbolagets resultat med totalresultatet for

moderbolaget.
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Balansrdkning fér moderbolaget

30 jun 30 jun 31 dec
MSEK 2025 2024 2024
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldaggningstillgangar
Inventarier 0,0 0,1 0,0
Summa materiella anlaggningstillgangar 0,0 0,1 0,0
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 450,3 330,3 450,3
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 21 2,8 2,7
Uppskjutna skattefordringar 2,8 1,8 2,8
Summa finansiella anldggningstillgangar 455,2 334,9 455,8
Summa anliaggningstillgangar 455,2 335,0 455,8
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Skattefordringar 1,2 1,3 0,8
Fordringar pa koncernforetag 1,2 - 1,8
Ovriga fordringar 0,0 0,0 0,7
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 45 2,8 3,2
Summa kortfristiga fordringar 6,9 41 6,5
Kassa och bank 1,1 1,2 0,2
Summa omsittningstillgangar 8,0 5,4 6,6
SUMMA TILLGANGAR 463,3 340,4 462,5
EGET KAPITAL 407,3 310,0 385,5
SKULDER
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 32,0 - -
Ovriga avsattningar 2,6 3.4 3,4
Summa langfristiga skulder 34,6 34 34
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 3,8 3,5 4,3
Skulder till koncernféretag 10,0 14,7 58,1
Ovriga skulder 12 0,9 1,1
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 6,4 7,8 10,1
Summa kortfristiga skulder 21,4 27,0 73,7
Summa skulder 56,0 30,4 77,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 463,3 340,4 462,5
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Not 1 Redovisningsprinciper

Boule Diagnostics AB (publ) tillampar IFRS (International Financial Reporting Standards) som de antagits av
Europeiska unionen. Denna delérsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering.
Delérsrapporten fér moderbolaget har upprattats enligt &rsredovisningslagen 9 kapitlet och RFR 2

Redovisning for juridiska personer. Deldrsrapporten ska ldsas tillsammans med &rsredovisningen for

rakenskapsdret som slutade den 31 december 2024. Redovisningsprinciperna dr i éverensstdmmelse med
de principer som tilldmpades féregdende rdkenskapsar. Verkligt varde pd finansiella tillgéngar och skulder

beddms motsvara de bokférda vardena.

Del&rsinformationen pé sidorna 1-9 utgér en integrerad del av denna finansiella rapport som omfattar

sidorna 1-21.

Not 2 Aktiverade utvecklingsutgifter

30 jun 30jun  31dec
MSEK 2025 2024 2024
Ingaende balans 7,5 293,6 293,6
Internt utvecklade utgifter under aret - 43,0 77,0
Avskrivningar under aret -2,3 -2,9 -5,9
Nedskrivningar under aret - - -357,2
Utgaende balans 5,2 333,7 7,5
Not 3 Nettokassa/skuld

30jun 30jun 31dec
MSEK 2025 2024 2024
Kassa 23,0 34,7 22,7
Skulder till kreditinstitut och investerare -112,1 -43,3 -69,3
Leasingrelaterade skulder -7,1 -18,3 -14,3
Ovriga rantebarande fordringar (EKN) 14,3 25,7 20,9
Nettokassa (+) / skuld (-) -81,8 -1,2 -40,0
Not 4 Stdllda sakerheter och eventualférpliktelser

Koncernen Moderbolaget

Per 30 jun, MSEK 2025 2024 2025 2024
Stallda sakerheter 2949 278,0 51 59
Eventualférpliktelser - - 88,5 121,7

Not 5 Valutakurser

Genomsnittliga vasentliga valutakurser

jan-jun 2025 jan-jun 2024

jan-dec 2024

EUR 11,10 11,39 11,43
usD 10,19 10,53 10,56
RUB 0,12 0,12 0,11
Balansdagens viasentliga valutakurser 30 jun 2025 30 jun 2024 31 dec 2024
EUR 11,15 11,36 11,49
usD 9,51 10,61 11,00
RUB 0,12 0,12 0,11
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Kvartalséversikt
2025 2024 2023

apr- jan- okt- jul- apr- jan- okt- jul- apr-

jun mar dec sep jun mar dec sep jun
Nettoomsattning, MSEK 129,3 112,9| 1432 1304 1370 147,8| 1481 1396 1405
Bruttoresultat, MSEK 50,0 53,5 63,8 61,0 59,1 68,3 65,9 57,8 59,9
Bruttomarginal, % 38,7 474 446 46,8 431 46,2 445 414 42,7
EBITDA, MSEK 6,2 -1,5| -83,0 -272;7 7.6 225 15,9 14,2 21,6
EBITDA marginal, % 4,8 -1,4| -57,9 -209.1 55 15,2 10,7 10,2 15,4
Av- och nedskrivningar materiella tillgangar, MSEK 5,2 34 3,2 47 4.8 5,6 8,8 4.6 47
EBITA, MSEK 2,1 49| -86,2 -2774 2,8 16,9 11,6 9,6 10,4
EBITA marginal, % 1,6 44| 60,2 -212,7 2,1 11,5 7.9 6,8 74
Av- och nedskrivningar immateriella tillgangar, MSEK 0,8 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,2 1,6 1,7
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 1,3 -6,4| -87,6 -278,9 1,4 15,4 10,5 7.9 8,7
Rérelsemarginal (EBIT) marginal, % 1,0 5,7 61,2 -2138 1,0 10,5 71 57 6,2
Justerat rérelseresultat (EBIT), MSEK 58 17,0 19,5 15,3 9,9 19,1 10,5 79 8,7
Justerad rérelsemarginal (EBIT) marginal, % 4,5 15,1 13,6 11,8 7,2 12,9 71 57 6,2
Periodens resultat, MSEK 57 -10,3 -75,6 -229,2 -1,6 9,8 8,4 4,6 4.1
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK -015 -0,27| -195 -590 -0,04 0,25 0,22 0,12 0,11
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK -0,15 -0,27 -1,95 -5,90 -0,04 0,25 0,22 0,12 0,11
Kassaflode fran den I6pande verksamheten per aktie, SEK -0,07 -0,20 0,39 0,13 0,36 0,32 0,75 0,72 0,09
Avkastning pa eget kapital, % -3,4 -5,6 -33,5 -61,0 0,3 2,0 1,8 0,9 0,9
Nettokassa (+) nettoskuld (-) / EBIT (R12) -0,2 -0,2 -0,1 -0,1 0,0 0,2 0,3 0,3 -0,3
Soliditet, % 34,7 34,9 38,0 47,3 61,8 62,4 62,9 61,8 61,8
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Definitioner

Anvandande av nyckeltal ej definierade i IFRS

Boulekoncernens redovisning upprattas enligt IFRS. | IFRS definieras endast ett f&tal nyckeltal. Boule tilldmpar ESMA:s (European
Securities and Market Authority-Den europeiska vardepappers- och marknadsmyndigheten) riktlinjer for alternativa nyckeltal
(Alternative Performance Measures). | korthet ar ett alternativt nyckeltal ett finansiellt mé&tt dver historisk eller framtida
resultatutveckling, finansiell stalining, eller kassafléde som inte ar definierat eller specificerat i IFRS.

For att stédja foretagsledningens och andra intressenters analys av koncernens utveckling redovisar Boule vissa nyckeltal som inte
definieras i IFRS. Foretagsledningen anser att dessa uppgifter underldttar en analys av koncernens utveckling. Dessa tilldggsuppgifter
ar kompletterande information till IFRS och ersatter inte nyckeltal definierade i IFRS. Boules definitioner av matt ej definierade i IFRS
som &terfinns nedanfor kan skilja sig frén andra féretags definitioner. Berdkningar av alla nyckeltal kan stémmas av mot poster i
resultat- och balansrékningen.

Férsaljningsutveckling ar periodens nettoomsdattning dividerat med jamférelseperiodens nettoomsdttning, uttryckt i procentuell
forandring.

Organisk tillvaxt ar férandring i nettoomsattning under innevarande period, exklusive forvary, avyttringar och valutakurseffekter, i
forhdllande till nettoomsattningen motsvarade period foregdende dr, uttryckt i procentuell forandring.

Bruttoresultat ar nettoomsdttning minskad med kostnaden for sélda varor.
Bruttomarginal &r bruttoresultatet dividerat med nettoomsdttningen.

Justerat bruttoresultat ar nettoomsattning minskad med kostnaden, justerat med engdngskostnader, for sélda varor.

Mattet anvands for att analysera bolagets operativa effektivitet p& bruttomarginalnivd, justerat for tillfalliga eller engéngsrelaterade effekter. Genom
att exkludera jamforelsestorande poster ges en mer jamférbar och normaliserad marginal som battre speglar den underliggande verksamhetens
prestation.

Justerad bruttomarginal ér justerat bruttoresultatet dividerat med nettoomsattningen.

EBITDA (Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization) &r resultatet fére finansiellt netto, skatter och avskrivningar
p& materiella och immateriella anlaggningstillgéngar.

EBITDA marginal ar EBITDA dividerat med nettoomsdttningen.

EBITA (Earnings Before Interest, Taxes and Amortization) &r rérelseresultatet fére finansiellt netto, skatter och avskrivningar p&
immateriella tillgéngar.

EBITA marginal ¢r EBITA dividerat med nettoomsdttningen.
Rérelseresultat (EBIT), Earnings Before Interest and Taxes, dr rérelseresultatet fére finansiellt netto och skatter.
Rérelsemarginal (EBIT marginal) ar EBIT dividerat med nettoomséttningen.

Justerat rérelseresultat (EBIT) ar rérelseresultatet justerat med engdngskostnader, fére finansiellt netto och skatter.
Mattet syftar till att tydliggdra den operativa ldnsamheten i den ordinarie verksamheten genom att eliminera poster som inte beddms vara

&terkommande. Detta mojliggdr en mer konsekvent och relevant analys av resultat dver tid och forbattrar jdmfoérbarheten béde internt och gentemot
andra bolag.

Justerad rérelsemarginal (EBIT marginal) ér justerat rérelseresultat (EBIT) dividerat med nettoomsattningen.

Engdngskostnader avser kostnader for omstruktureringar samt nedskrivningar ej hanforlig till den I16pande verksamheten.
Rérelsekapital ar varulager, kundfordringar (kortfristiga och l&ngsiktiga) och kassa minskad med leverantérsskulder.
Rantetackningsgrad dr rorelseresultatet plus finansiella intdkter dividerat med finansiella kostnader.

Avkastning pé& eget kapital dr resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Nettoskuld (Nettokassa) ar réntebdrande skulder minskade med likvida medel samt réntebarande kort- och l&ngfristiga fordringar
garanterade av EKN.

Nettoskuldsattningsgrad dr nettoskuld dividerat med eget kapital.
Soliditet ar eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Operativt kassafléde ar periodens kassaflode exklusive kassaflode frén finansieringsverksamheten och betald inkomstskatt.

Méttet anvands for att beskriva den I6pande verksamhetens kassagenerering, oberoende av finansieringsstruktur och tillfalliga skatteeffekter. Genom
att exkludera kassafldden relaterade till finansieringsverksamheten samt betald inkomstskatt, ger méttet en tydligare bild av den operativa
affarsmodellens kassaflddeskapacitet. Detta mojliggor jamforelser dver tid och mellan féretag, oavsett skatteposition eller finansieringsval.
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Detta ar Boule Diagnostics

Boule Diagnostics AB dar ett globalt diagnostikbolag specialiserat pé& patientndra, decentraliserad
bloddiagnostik och &r en av f& aktérer pd den globala diagnostikmarknaden som i egen regi utvecklar,
tillverkar och marknadsfér instrument och férbrukningsvaror for bloddiagnostik. Bolaget riktar sig frimst
mot smd& och medelstora sjukhus, kliniker, laboratorier, veterinGrmottagningar, samt andra diagnostikbolag
till vilka Boule erbjuder kompletta system fér blodcellrékning (hematologi) inom s&val human- som
veterinardiagnostik. Boule har starka positioner p& viktiga tillvéixtmarknader i exempelvis Asien och har
under de senaste dren forbdttrat bolagets positioner p& den snabbvéxande veterindrmarknaden.
Verksamheten bedrivs genom rérelsedrivande dotterbolag i Sverige, USA, Mexiko och Ryssland. Koncernen
omsatte 558 miljoner SEK under 2024 och har mer &an 200 anstdllda. Forsaljningen sker globalt,
foretradesvis via bolagets dver 200 distributérer i fler an 100 Iander, med stdéd av Boules egna lokala
sdljare och servicepersonal. Boule dr sedan 2011 noterat pd& Nasdaq Stockholm.

Boules vardegrunder

Modig | Kundorienterad | Innovativ | Resultatorienterad | Samarbete | Kvalité

Boules syfte Affarsmodell Boules ambitioner Finansiella mal

Vi erbjuder + Indlirekt forsalining * De ndjdaste kunderna + En rérelsemarginal >15%

mangsidiga hégkvalitativa, - Oka den installerade basen - Hogt vérderad arbetsgivare __+Enléngsiktig
decentraliserade diagnostiska E AUkt Fad . >500M test &l forsaljningstillvaxt >10%
I6sningar for alla dverallt n produkistiateg me SSECIIGS * En nettoskuld till EBIT

flera varumdrken <3 gdnger

Boules tre strategiska pelare

Oka vérdet fér anvandare Investera i hallbar Oka # av tester gjorda
och distributérer produktutveckling med Boule produkter

20



i

Boule

Ovrig information

Kalender
Delarsrapport Q3 2025-10-24
Bokslutskommuniké 2025 2026-02-11

Presentation av del&rsrapporten

VD Torben Nielsen och CFO Holger Lembrér presenterar och kommenterar deldrsrapporten
via Teams.

Efter presentationen kommer det att finnas tid for frégor.
Presentationen hélls p& engelska.
Tid: kI 10:00 den 18 juli 2025

Delta i Teams Live Event och ladda ner presentationsmaterialet pé:

https://boule.com/sv/investor-relations

Torben Nielsen Holger Lembrér

VD och koncernchef CFO
+46 (0)70 558 51 05 +46 (0)72 230 77 10
torben.nielsen@boule.com holger.lembrer@boule.com

Denna information &r s&dan information som Boule Diagnostics AB (publ) &r skyldigt att offentliggéra enligt
EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen ldmnades,
genom ovanst&ende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 18:e juli 2025 kl. 08:00 CET.
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